In nomine domini amen. Quoniam ea, que ad altiffimi cultum pertinent, piis affectibus prinei=
pes et nobiles condecet Semper- anhelare, Proinde nos Albertus et Ghuntherus, dei gratia Co-
mites in Lyndow, erga dei cultum, ob falutem animarum progenitorum noftrorum atque noftrarum,
in fpem reiributionis divine, donauimus prefentibusque perpetno donationis tytulo irrevocabiliter dona-
mus quandam partem arce de curia domini heylonis facerdotis ot .]-::hmn;i.a dictorum konniges-
born ad vium perpetuum miniftri altaris’ beate marie virginis et ompivm Sanctorum in ecclelia t_w['lri
opidi Mo kerne fituati, qui pro tempore fuerit, cum libera facultate odi

andi habitationis fue neces-
aria competeniia in eadem, cum omni libertate, v ac vtilitate habendum et poflidendum ex hoc et
deinceps, Jure tamen noftro in ceteris predicte aree partibus Saluo ac illefo Geut prius. refeéruato. Vi
hec noftra daonatic permancat inconuulfa, prefentia noflris fzillis dedimus communita, Teftes huins
ationis nofire £ Yifereti virt domini i A e R A 3 y
donationis noftre funt Difereti viri domini Johannes kapehingeft prepofitus in Lyndow, Nyco-

laus fpaditz plebanus in Noua Ruppyn, Necnon famofi viri Johannes de wellleue, Tydeke
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